C. de iudi. et in aut. ut sine phi. ma. debi. et cred. §. qz ve  
 ro. et p. canonistas in. c. ij. de pba. Si autē inuenit iura  
 mentū conuentio est valida. et iurans nō potest pbare ni  
 si fm qd se astrixit. mō pone qd unus iuravit se non pba  
 turū nisi per instrumentū et non habz instrumentū. an erit  
 dare aliqd remediū qd iste possit pbare p testes. dic qd re  
 mediū est qd iudex ex officio suo etiā parte nō petēte illos  
 testes facit examinare. dictū est singulare Spec. in ti. de p  
 ba. §. nunquid. v. scd quid si debitor. et dicit Jo. d. Imol.  
 in. c. cū cōtingat. qd si lex vel statutū requirat scripturaz ad  
 pbationē qd hoc locū habet vbi nō est interpositū iuramē  
 tum. scd vbi est appositū iuramentū maxime corāz iudice  
 ecclesiastico poterit pbare iuramentū p duos testes. et iu  
 rans cōpellitur ad obseruantia ipsius iuramēti. p. c. cū lay  
 cus. de foro ppeten. in. vi. qd dicit summe notandum et a  
 nemie tactū. Et p̄dicta faciūt ad p̄suetudinē Acapolita.  
 que vult qd dos et quarta nō possunt peti nisi p instrumentū  
 Idem etiā Ludo. in. l. admonēdi. ff. de iur iurā. sic dicit.  
 Pone qd lectura p̄lei. i. l. admonēdi. vera sit. sumit bar.  
 ex ea ibi vniū qd est singulare hz eū qd licet post p̄clusionē  
 in causa nō possunt instrumenta p̄ducī: ut in. c. cū dilect.  
 de fide instrumentoz. tamē hoc est vix nisi ista instrumē  
 ta sunt nouiter reperta. quoniam tunc et post p̄clusionē i cau  
 sa p̄ducī poterūt: ut ibi i lectura p̄lei. no. p̄bat. et qd sunt  
 nouiter reperta statim fm eū iuramento p̄ducētis p. c. pa  
 storalis. extra de excep. qui tex. fm eū ad hoc est notādu  
 tu aduerte qd plura sunt in hoc addenda. Primo enīz in  
 quantū dicit qd post p̄clusionē in causa nō possunt instru  
 menta p̄ducī. Adde hoc tūc verū etiā si illa nō ad p̄ban  
 dū p̄ducunt. scd etiā ad declarandū alia instrumēta ante  
 p̄clusionem p̄ducta. qm̄ nedū qd nō admittant instrumenta  
 pbantia. scd nec admittant publicoz instrumentoz  
 declaratiōes. ut est casus no. extra de testi. in integruz. c.  
 auditis. Secūdo adde qd hec sua doctrina per. c. cum dile  
 ctus. fallit. Primo in causa criminali in qua etiā post cō  
 clusionē in causa instrumēta p̄ducī possunt: ut est casus hz  
 eū no. ibi in. l. diui fratres. ff. de peni. Secūdo fallit nisi i  
 causa pupilli publica vel ecclēsie. quia si favore istoz p̄du  
 ci possunt instrumēta de nouo reperta post sententiāz ad  
 eius retractationē: ut. l. impatores. de re iudi. et c. in mo  
 nasteriū. e. ti. in glo. h. multomagis dicendum qd post cō  
 clusionē in causa possunt p̄ducī et ante latā sententiā. Ter  
 tio fallit nisi iudex ex aliqua iustissima causa moueret ad  
 petendū aperte qd instrumēta p̄duceret: ut no. Spec. i. ti.  
 de renūc. et p̄clu. §. i. v. et scias. ar. l. vbi cūqz. ff. d. interro  
 ga. act. et refert Bal. in. l. i. ad fi. C. sententiā re. non po.  
 Quarto fallit iu pupillo: i publica et ecclēsia qd producer  
 possunt prius tamē restitutiōe in integruz ip̄locata: ut. d.  
 c. auditis. nec est ista quarta fallētia sup̄flua per ea que. s.  
 dixi in secūda. quoniam ibi dicta loquūt de instrumētis de  
 nouo rep̄tis. nos aut loquimur de his que de noua reper  
 ta nō sunt. quo casu vendicat sibi locū que tūc dixi. Al̄tio  
 fallit nisi p̄ducant instrumēta de nouo celebraata pp̄ que  
 nō explicata suia intenderēt p̄tes a lite recedere qn̄ etiā  
 post conclusiōē in causa p̄ducta iudex tenet admittere  
 ut exp̄sse p̄bat in. l. i. §. vnde querit. ff. de no. op. nunc.  
 Itē postremo fallit illud in causis summarijs. que agitan  
 tur sine figura iudicij. quoniam in illis ad instantiā p̄tis etiā  
 post p̄clusionē in causa pōt iudex interrogare p̄tes aduer  
 sam. an instrumenta habeat et cogere eā ut illa p̄ducatur: ut  
 est glo. singularis. in cle. sepe. in verbo interrogabit. de v  
 bo. sig. licet in causis ordinarijs et que habēt in se ordina  
 tā telā iudicij nō pōt iudex ad partis instantiā hoc face  
 re. per no. in. c. cū iohānes heremita. de fide instrumentoz  
 et in. c. per tuas. extra de testibz. Vbiū tamē est an possit  
 ex pp̄rio officio. et de hoc. j. dicit. in fi. Secūdo attēde qd

inquantū. s. dictum est qd iuramēto partis est standū qd i  
 strumēta sunt de nouo reperta allegando. ca. pastoralis.  
 de excep. Adde qd idē p̄bat in. c. nulli licet. et c. in circa.  
 de elec. in. vi. venit tamē hoc duplicif limitandū. Primo  
 nisi ipsa pars in p̄ductiōe dictoz instrumentoz post con  
 clusionem in causa productozum bis suo iuramēto pbare  
 rit illa nouiter esse reperta. quoniam tunc si certū instrumē  
 tum ducere velit et intendat p iuramentū id nouiter rep̄tū  
 nō admittit ad iurandū. quoniam iuramentalis probatio  
 plenā pbationē inducens in eodem facto et ab eadez par  
 te non admittitur nisi bis. et ad hoc. l. si. in fi. d. bo. aucto.  
 tu. po. qui tex. in hoc non est alibi iudicio meo. Secūdo  
 fallit nisi reperiat hunc semel iurasse falso quid iurasset  
 quoniam tunc semel periurus beneficiū probandi per iura  
 mentū admittit qd probō per tex. c. p̄muli. xij. q. v. et il  
 le canō est ad hoc no. Tertio adde qd hoc p̄ncipale dictū  
 Bar. sumptū ex doctrina p̄lei. nō videt p̄cedere. et hec  
 primo p̄bo ex doctrina eiusdē Bar. in. l. si mater. §. hoc  
 iure. in fi. verboz suoz. ff. de exceptiōe rei indi. per glo. in  
 l. si rem. §. fi. ff. de enic. per id qd apparet post p̄clusiones  
 in causa perinde est ac si apiret post sententiāz. scd si post  
 sententiā instrumenta nouiter reperta apparent non pos  
 sent illa produci ad retractationē ipsius: ut. d. l. si sb sp̄. et  
 d. l. imperatores. ergo neqz poterunt produci post conclu  
 sionem in causa. scd si loquamur in his instrumētis que  
 produci possunt in causa appellatiōis a sententiā. istud  
 idē clare probatur qd verū esset dictū Bar. frustratoria  
 esset decisio. l. per hanc. C. de tempo. appella. et c. frañi  
 ratis. extra de testibus. dicens qd non productum in causa  
 p̄ncipali possunt producere in causa appellatiōis. quoni  
 am nō ex alio credendū est decisioem illam emanasse ni  
 si ut ea que reperta sunt nouiter post conclusiōes in cau  
 sa et instantia p̄ncipali cum produci non possunt. produ  
 cantur autem in causa appellatiōis. nec vos moueat qd  
 possitis dicere qd per doctrinaz doc. poterunt produci in  
 causa appellatiōis ea que non fuerunt nouiter reperta.  
 scd ea etiā de quibus pars habebit noticiā ante conclu  
 sionē in causa. et producere potuisset si voluisset. quoniam  
 hoc est falsum: ut declarat do. An. de bu. in. c. ad audien  
 tiaz. lo. ij. extra de rescriptis. dicens qd dicta leguz decisio  
 locū nō habet in his in quibus negligēs fuit in causa p̄n  
 cipali producere. scd solū in his que producere nō potuit  
 aut respectu ignorantie. aut respectu impedimēti. Al̄tio  
 hoc probat. d. c. cū dilect. qm̄ nulla facta distētiōe nouit  
 et nō nouit repertoꝝ phibet p̄ductionē post conclusiōē  
 in causa. Adde qd illud qd dixit Anto. de but. in alleg. c.  
 ad audientiā. do. Jo. de smol. ibidē dicit qd de iure cōtra  
 riū videt verū p regulā. l. p hanc. de tempo. appella. que  
 indistincte loquit licet forte tunc pōt haberi considera  
 tio an teneat ad expensas ille qui scēnter obmisit fm ea  
 que habent in simili in. c. exceptionē. de exceptiō. Itē idē  
 Ludo. in. l. admonēdi. querit. an post conclusiōē in cā  
 iuramentū possit deferri in supplementū plene pbatiōis  
 hec questio habet duas partes. Primo est an iudex ex of  
 ficio pp̄rio pte nō petēte post p̄clusionē in causa possit de  
 ferre. Secūdo an parte petēte possit post p̄clusionē defer  
 re. quo ad primā partē. Bal. videt var̄ in. l. admonē  
 di. videtur indistincte tenuisse qd sic. per ea qd no. Spec. in  
 ti. de renūc. et p̄clu. §. i. v. et scias. et idem in. l. i. C. ut qd de  
 sunt aduo. et in. l. i. C. sententiā re. nō po. dicens qd vbi iu  
 dicemētas mouet p̄ p̄clusionē in cā ex pp̄rio officio pos  
 sit supplē. ar. l. vbi cūqz. ff. de in̄roga. acti. ipe idē Bald.  
 f. l. i. ff. de iuretur. et i. l. i. bonofidei. co. ti. v̄ dicē qd ex offō  
 supplē p̄t deferendū iuramētū solū ad declaratiōes actita  
 toꝝ an p̄clusiōes i cā. nō aut ad aliqd nouit p̄bandū. et ad  
 hoc qd no. Juno. in qdā additiōe quā facit p̄ p̄p̄lationēz  
 p iij